
Společenství Heřmanova 455/45, Praha 7 
 

Výběr dodavatele a varianty výtahu 
 
 Účelem tohoto druhého hlasování je vybrat dodavatele výtahu a zároveň 
variantu provedení výtahu. 
 Dne 1.5.2016 vyzval výbor SVJ vlastníky, aby navrhli další firmy do 
výběrového řízení. Výbor tehdy navrhl firmy VHL, EcoLifts, Výtahy a Plošiny a 
TDT–Miroslav Duchek (naši servisní firmu) na základě předběžného průzkumu. 
 Nikdo z vlastníků žádný další návrh nedal. Výbor tedy oslovil výše zmíněné 
firmy a navíc firmu Ctibůrek výtahy se žádostmi o nabídku. 
  Stručný souhrn ze všech nabídek je přiložen k hlasovacímu lístku. Kompletní 
nabídky v elektronické podobě jsou dostupné na našich stránkách. Jsou chráněné 
heslem v445566 a jsou určeny jen pro členy našeho SVJ. Neměly by se předávat 
třetím osobám (a už vůbec ne výtahovým firmám).  
 

  Na hlasovacím lístku je k výběru celkem 11 variant provedení výtahu od 
zmíněných 5 firem. 
  Prosím o uvedení pořadového čísla ke každé variantě.  Číslo 1 znamená 
nejlepší hodnocení, číslo 11 nejhorší. Každé číslo („známku“) lze použít jen 
jednou (nelze dát stejnou „známku“ různým variantám). 
  Lze také zvolit možnost „Přenechávám svůj hlas výboru“ a žádná čísla 
neuvádět. 
  Vítězem se stane varianta s největším počtem „jedničkových hlasů“, v případě 
rovnosti rozhodnou „dvojkové hlasy“ atd. („jedničkové hlasy“ pro určitou 
variantu jsou součtem podílových hlasů od vlastníků, kteří jí dali „jedničku“)  
 

  Pro platnost hlasování je nutná účast vlastníků s aspoň ½ všech podílových 
hlasů. 
   
 Prosím o vložení vyplněného hlasovacího lístku (včetně data a podpisu) do 
schránky SVJ do 18.9.2016. 
 

  Pozdní termín (v polovině září) je zvolen záměrně vzhledem k důležitosti rozhodnutí. Do té 
doby je možné o věci diskutovat, sehnat si informace, poradit se s odborníky apod. – není 
prostě třeba s hlasováním spěchat. 
  Mám za to, že tady jde o případ, kdy hlasování v klidu mimo schůzi SVJ je hodnotnější než 
na schůzi, pod časovým tlakem, kdy není možné si tvrzení řečníků ověřovat a spíše rozhoduje 
forma projevu než jeho obsah. 
(Každý může – podobně jako jsem to udělal já – vysvětlit svůj názor a sdělit ho ostatním.) 
 
 
 
 
20.7.2016     Slavomír Krasnický 


